
UCHWAŁA NR XXXVII/506/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH  

z dnia 17 listopada 2009 r.  

 

wprowadzenia zmian w załączniku do Uchwały Nr XXIV/304/08 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 16 września 2008r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zmianami) oraz art. 21 ust. 2 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami). 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXIV/304/08 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 16 września

2008r., rozdział 1 § 3, pkt.1 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie „Siedziba Oś rodka mieści się w Łaziskach

Górnych przy ul. Ogrodowej 50”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący  

 

mgr inż. Aleksander Wyra 

Strona 1 / 1


